[image: image1.png]

[image: image1.png]
                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   18.12.2012г.  № 1216

О внесении изменений в Ведомственную
целевую программу на 2012 год

«Повышение социального статуса
работников муниципальных

дошкольных образовательных

учреждений муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области»

На основании п.7. «Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», утверждённого постановлением Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.08.2008г. №527,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области   постановляет:

Внести в Ведомственную  целевую программу на 2012 год «Повышение социального статуса работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 07.11.2011 г. №1099 (в ред. от 04.09.2012г. №915) , следующие изменения:

1. В Паспорте Программы в строке «Объёмы и источники финансирования Программы» цифры «1342,5 тыс. руб.» заменить словами «1272,5 тыс. руб.».
     2. В таблице раздела 4. «Перечень программных мероприятий на 2012 год»:

     2.1.  в пункте 2.1. цифры «562,5 тыс. руб.» заменить цифрами «652,25 тыс. руб.»;
            2.2. в пункте 2.2. цифры «620,0 тыс. руб.» заменить цифрами «510,25 тыс. руб.»;

     2.3. в пункте 3. цифры «160,0 тыс. руб.» заменить цифрами «110,0 тыс. руб.»;

     2.4 . в «ИТОГО» цифры «1342,5 тыс. руб.» заменить цифрами «1272,5 тыс. руб.».
     3. В таблице раздела 5. «Финансовые затраты на 2012 год»:

     3.1. в пункте 2 цифры «562,5 тыс. руб.» заменить цифрами «652,25 тыс. руб.»;

     3.2. в пункте 3 цифры «620,0 тыс. руб.» заменить цифрами «510,25 тыс. руб.»;

     3.3. в пункте 5 цифры «160,0 тыс. руб.» заменить цифрами «110,0 тыс. руб.»;

     3.4. в «ИТОГО» цифры «1342,5 тыс. руб.» заменить цифрами «1272,5 тыс. руб.».
           4. В разделе 7. «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «1342,5 тыс. руб.» заменить цифрами «1272,5 тыс. руб.».

 Глава  Администрации                                                                       М.А. Хоботов